Plumcake

Vaniglia & Cioccolato

Plumcake al gusfo vaniglia con base di cioccolato 20% con edulcoranti. - Prodotto pronto all uso.
Conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto, lonfano da fonti di calore e luce direfta.,
Avvertenze: Confiene polioli: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi,

Ingredienti: Miscela di profeine; [collagene idrolizzato, proteine isolate di SOIA, profeine isolafe di pisello,
profeine concentrate del siero di LATTE, aloume d'UOVO in polvere], cioccolato di copertura con edulcorante
20%: (pasfa di cacao; edulcorante: malfitolo; burro di cacao; emulsionante: lecitine (SOIA); aroma nafurale di-
vaniglia), olio di semi di girasole, edulcoranti: (eritritolo, sorbifolo), albume d'UOVO, BURRO, fibre vegetal: (fibra d
acacio, fibra di frumento deglutinato), amido modificato di patata, agenti lievitant:: (difosfati, carbonati di sodio),
agente umetfante: glicerina, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma vaniglia, aromi, conservante: sorbato di
potassio, sale, anfiossidante: alfatocoferolo,

Allergeni: Uova e derivati, soia e derivati, latte e derivati (compreso lattosio). Pud contenere tracce di:
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi), arachidi, semi di sesamo, senape, solfiti (502)

Con edulcorante

Valori Nutrizionali Medi -Gl Iolof I B IR BT

Valore energetico 1822 kJ 820 kJ

. 435keal 196 keal

Ad alto contenuto Grassi ~  2695¢  1213g
di oroteine di cui acidi grassi saturi 8,70¢g 3,924

P ; Carboidrafi 22309  1004g
(>20% del valore di cui zuccheri 0,23¢g 0.10¢g
energetico) di cui polioli 20,20¢ 9,099
Ebre 3709061 v 13:%5580g

. rofeine J1g U (
Senza zuccheri Sale 0,07 0.03g

< 0,59/100g

Ad alto contenuto
di fibre > 6g/100g

high pro
low carb
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